
Eerste wijziging verordening op de heffing en de invordering van een 

BIZ-bijdrage en op de subsidie voor de Bedrijveninvesteringszone Waalre Den 

Hof Centrum 2018-2022 

  

De raad van de gemeente Waalre; 

  

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 10 november 2020, nr. 2020- 

62; 

  

gelet op artikel 1 van de Wet op de bedrijveninvesteringszones; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de: 

  

Eerste wijziging van de verordening op de heffing en de invordering van een BIZ-bijdrage en op de 

subsidie voor de Bedrijveninvesteringszone Waalre Den Hof Centrum 2018-2022 

  

Artikel 1   
1. Artikel 9.21 komt als volgt te luiden; 

In afwijking in zoverre van het eerste lid geldt, in geval het totaalbedrag van de op één aanslag- 

biljet verenigde aanslagen of als het aanslagbiljet maar één aanslag bevat het bedrag daarvan, 

meer is dan € 80,00, doch minder is dan € 5.000,00 en zolang de verschuldigde bedragen door 

middel van automatische betalingsincasso kunnen worden afgeschreven, dat de aanslagen 

moeten worden betaald in acht gelijke termijnen. De eerste termijn vervalt op de laatste dag van 

de maand volgend op de maand die in de dagtekening van het aanslagbiljet is vermeld en elk 

van de volgende termijnen telkens een maand later. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
2. Deze verordening treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking. 

3. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2021. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 15 december 2020. 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier, de voorzitter, 

W.A. Ernes A.J.W. Boelhouwer 

Nr. 337450 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Waalre 

Gemeenteblad 2020 nr. 337450 31 december 2020 1 


